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Popis

propagacia
Webova stranka
Systém iBinder
obedy

Obedy

Tahanie Zumpy

Pausal za odchyt psov
Elektricka energia
Elektricka energia
Verejné osvetlenie
Telekomunikaéné sluzby
Pohonné hmoty
Prenajom kompostérov
Elektricka energia
Mesacény pausal za
sluzby

Sluzby GDPR

zemné prace

Voda

Voda

Rekonstrukcia kotolne
MS

Material

Zurnél

Odvoz odpadu
Rekonstrukcia chodnika
A. Hlinku

Rekonstrukcia chodnika
A. Hlinku

Chodnik ZS

Oprava kotla v bytovke
Oprava kotla v bytovke
sokoliar na derfi otcov

Datum

01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022
01.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
09.06.2022
09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022

13.06.2022

13.06.2022
14.06.2022
16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022
17.06.2022
17.06.2022
19.06.2022

Datum

30.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
31.05.2022
01.06.2022
03.06.2022
07.06.2022
31.05.2022

31.05.2022

08.06.2022
09.06.2022
31.05.2022
31.05.2022

14.06.2022

13.06.2022
10.06.2022
08.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022
17.06.2022
17.06.2022
18.06.2022

Sumav Datum
zaknihovania vystavenia EUR

uhrady
168 01.06.2022
34,58 01.06.2022
30 01.06.2022
1487 01.06.2022

1748 01.06.2022

120 01.06.2022
85 01.06.2022
104,46 02.06.2022
292,81 02.06.2022
464,75 02.06.2022
222,28 06.06.2022
406,51 06.06.2022
480 09.06.2022
102,25 09.06.2022

2500 10.06.2022

144 10.06.2022
204 10.06.2022
142,58 10.06.2022
121,85 10.06.2022

3811 13.06.2022

60,8 13.06.2022
823,5 14.06.2022
1751,56 16.06.2022

18946,8 20.06.2022

640 16.06.2022

9600 16.06.2022
135 17.06.2022
183 17.06.2022
280 21.06.2022

ICO
35790253
46483608

52600777
36534994

53301129

40063364
52823831
35743565
35743565
48241806
35763469
31322832
50530950
35743565

52937003

36523488
51054027
36550949
36550949

50569872

00168882
50410512
31440291

36522015

36522015

36522015
50569872
50569872
53375688

Nazov

Petit Press, a.s.
EWORKS.sk s.r.o.
TTcloud s.r.o.
Plynmont, s.r.o.

BK-GASTRO s.r.o.

Pavol Slechta

OZ Pomoc psikom
MAGNA E.A.s.r.0.
MAGNA E.A.s.r.0.
Infralux s.r.o.

Slovak Telekom
SLOVNAFT a.s.
JRK Slovensko s.r.o.
MAGNA E.A.s.r.0.
Obecny podnik obchodu a
sl.UnZ

ITAK s.r.o.

LUPET STAV s.r.o.
ZVS

ZVS

PALACKA-KSV s.r.0.

COOP Jednota Nové Zamky
Regionalne vydavatelstvo s.r.o

Brantner NZ s.r.o.

DHAP, s.r.o.

DHAP, s.r.o.

DHAP, s.r.o.
PALACKA-KSV s.r.0.
PALACKA-KSV s.r.o.
Sokoliari peregrinus

Obec

Bratislava
Nitra
Kajal
Radava

Hul

Radava
Pezinok
PieStany
Piestany
Bratislava 1
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Piestany
Urany nad
Zitavou
Komarno
Surany

Ulica

Lazaretska 12
Parovska 22
54

535

Namestie Cyrila Minarika

435/16

410

Moyzesova 6065/4A
Beethovenova 5-1810
Beethovenova 5-1810

FrantiSkanske namestie 7

Bajkalska 28

VIgie hrdlo 1

Rajska 2341/15A
Beethovenova 5-1810

Hlavna 51

Bastova 38

Novozamocka 4147/45A

Nové Zamky Lanova 17
Nové Zamky Lanova 17

Banov

9.Maja 27A

Nové Zamky Hlavné namestie 6

Mojzesovo

56

Nové Zamky Vini¢na 23

Golianovo

Golianovo

Golianovo
Banov
Banov
Dolany

461

461

461

9.Maja 27A
9.Maja 27A
Dolana 368

PSC

81108
94901
92592
94147

94144

94147
90201
92101
92101
81101
81762
82412
81108
92101

94103

94501
84201
94001
94001

94101

94049
94104
94064

95108

95108

95108
94101
94101
90088



2022000184
2022000185
2022000186
2022000187
2022000188
2022000189
2022000190

prenajom atrakcii
Servis kobercov
osvedCovacie knihy
matri¢né tlaciva
Klimatizacia KC
Stravné listky

tahanie vody v bytovke

27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
30.06.2022

20.06.2022
22.06.2022
22.06.2022
16.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
30.06.2022

617 27.06.2022
144,38 27.06.2022
64,8 27.06.2022
40,8 27.06.2022
2458,94 28.06.2022
1362 27.06.2022
585 30.06.2022

52422593
35742364
44046260
42272360
51673665
36391000
47684160

RAJ ATRAKCII s.r.o.
Lindstrom

Tlaciaren MERKUR, s.r.o.

Centrum polygf.sluzieb
KSV-Group s.r.o.
DOXX Stravné listky
Marek Galbavy

Zvolen
Trnava
Dolny Ohaj
Bratislava
Banov
Zilina
Mojzesovo

LuCenecka cesta 921

Hlavna 128/140
Sklabinska 1
9.Maja 27A
Kalov 356

198

96001
91701
94143
83106
94101
01001
94104



